
Zarządzenie Nr 175/2010 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 28 maja 2010r. 

 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego. 

  

Na podstawie art. 13 ust. 4 i art. 14 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 17 lipca 2009r. o 

powszechnym spisie rolnym w 2010r. (Dz. U. Nr 126, poz. 1040 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Hajnówka ul. A. Zina 1, 

17-200 Hajnówka, do realizacji zadań wynikających z przeprowadzenia powszechnego 

spisu rolnego 2010. 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

Mikołaj Kondraciuk - Z-ca Komisarza Spisowego 

Marzena Ostapczuk - Lider Gminny 

Andrzej Gierasimiuk - Członek 

Iwona Elżbieta Kiczkajło - Członek (aktualizacja wykazu gospodarstw; praca w 

terminie 1.07 – 31.07.2010r.) 

§ 2 

Zadania Gminnego Biura Spisowego określa „Instrukcja organizacyjna w sprawie 

sposobu przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2010”. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

  

 


